Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) | Departamento de
Engenharia Elétrica (ENE) | Faculdade de Tecnologia (FT) | Universidade de Brasília (UnB) |
CEP: 70910 -900 Brasília-DF
sec@ppee.unb.br | +55 61 3107-5597 | ppee.unb.br

1

DIVULGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

Conforme item 6 do Edital Nº 32, a Comissão de Pós-Graduação torna público o Resultado

Preliminar referente ao processo seletivo para concessão de auxílio financeiro a docentes.

Aptos a concorrer

Candidato

Geraldo
Pereira
Rocha
Filho

William
Ferreira
Giozza

Classificação

Candidato Nota
final

Situação

William
Ferreira
Giozza

88pts Aprovado

Geraldo
Pereira
Rocha
Filho

72pts Aprovado

mailto:sec@ppee.unb.br
https://ppee.unb.br/?page_id=816